



BURMISTRZ KARCZEWA

ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew
Sek. (22) 780 60 83 fax: (22) 780 65 36
e-mail: um@karczew.pl, www.karczew.pl

Karczew, 22 listopada 2019 r.

Zamawiający:
Gmina Karczew – Urząd Miejski w Karczewie
ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew

Znak postępowania: ZP.271.13.2019

Strona internetowa Zamawiającego

Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: **Przebudowa dróg gminnych: ul. Westerplatte i ul. Różanej w Karczewie. Znak postępowania: ZP.271.13.2019.**

Zamawiający – Gmina Karczew z siedzibą w Karczewie, prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ww. zadanie, w związku z pytaniami zgłoszonym przez Wykonawcę, działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), udziela odpowiedzi na pytania, wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwaną dalej SIWZ.

Pytanie nr 1

W Przedmiarze Robót jaki Zamawiający zamieścił w dokumentacji przetargu w punkcie 2 znajduje się pozycja "Frezowanie nawierzchni asfaltowych średnia grubość warstwy 5 cm z odwiezieniem urobku na plac składowania na odl. do 10 km" ilość 6367 m² – czy Zamawiający dysponuje własnym placem składowania? Czy urobek – frez pozostaje w dyspozycji Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający dysponuje własnym placem składowania.

Tak, urobek – frez pozostaje w dyspozycji Zamawiającego.

Pytanie nr 2

W Przedmiarze Robót jaki Zamawiający zamieścił w dokumentacji przetargu w punkcie 9, 10, 11 znajdują się pozycje dotyczące wykonania wykopów i wywiezienie urobku na odległość 6 km oraz wywiezienie gruzu na odl. 1 km.

Prosimy o udzielenie informacji, czy Zamawiający dysponuje własną zwałką, na którą Wykonawca ma wywieźć urobek w postaci ziemi i gruzu? Czy gruz i ziemia z rozbiórek pozostaje w dyspozycji Zamawiającego?

Prosimy o udzielenie odpowiedzi, ze względu na fakt, że odległości podane w Przedmiarze sugerują, że Zamawiający ma własne miejsce składowania urobku powstałego w trakcie rozbiórek nawierzchni.

Odpowiedź

Gruz i ziemia z rozbiórek pozostaje w dyspozycji Wykonawcy.

Wyjaśnienia treści SIWZ, stanowią jej integralną część.

Niniejsze wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu.

Z up. BURMISTRZA
Karol Chróścik
ZASTĘPCA BURMISTRZA